
 

 

司法書士法人神戸合同事務所 西神事務所 閉鎖のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 さて、弊所は平成２４年１０月に神戸市西区へ西神事務所を開設し、皆様

のご厚情をいただいて今日まで営業を続けて参りましたが、諸般の事情によ

り来る平成２６年９月末日をもちまして閉鎖いたすことになりました。 

 弊所にお寄せいただきましたご高誼に心から感謝申し上げますとともに、

力不足を深くお詫び申し上げる次第でございます。 

 なお、お客様へのサービスを第一に重んじるという当法人の理念に照らし

て、既に西神事務所にてお受けしている業務については、主事務所において

引続き最後まで対応して参りたいと考えております。しかしながら、対応す

る拠点の地理的事情により、返ってより大きなご不便ご迷惑をお掛けする可

能性がございますので、皆様からのご意見ご希望等については出来る限りの

対応をさせていただく所存でございます。誠に勝手を申し上げますが、今後

ともご指導ご鞭撻賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 最後に、２年間にわたる皆様のご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、

皆様の今後ますますのご健勝をお祈り申し上げます。 

 まずは略儀ながら書面にて閉鎖のご挨拶を申し上げます。 

                              敬具 

 

  平成２６年８月２８日 

 

                  司法書士法人 神戸合同事務所  

                  主事務所 

                  〒６５１－１１４５ 

神戸市北区惣山町一丁目７番地の１ 

ＴＥＬ：０７８（５９２）０５５６ 

ＦＡＸ：０７８（５９１）００１１ 

所長 安田 捷 

 

                  西神事務所 

                  〒６５１－２２７３ 

                   神戸市西区糀台五丁目６番３号 

  神戸西神オリエンタルホテル ４Ｆ 

ＴＥＬ：０７８（９９５）９１４９ 

ＦＡＸ：０７８（９９５）９１４３ 

西神事務所所長 長田 吉弘 


